АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мша 2013 г.

О внесении изменения в муниципальную адресную программу муниципального
образования -  городской округ город Рязань Рязанской области «Проведение

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской

области, на 2013 год», утверждённую постановлением администрации
города Рязани от 31.05.2013 № 2007

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», а также с учётом

изменений объемов, видов работ и уточнения финансовых показателей капитального

ремонта многоквартирных домов, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную адресную программу муниципального образования -

городской округ город Рязань - Рязанской области «Проведение капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, на 2013 год», утверждённую

постановлением администрации города Рязани от 31.05.2013 № 2007 «Об утверждении

муниципальной адресной программы муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, на 2013 год» (далее - Программа), изменение, изложив

приложение № 2 к Программе в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации
города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Приложение
к постановлению администрациигородаРязани

от Л  2013 №

Приложение № 2
к Программе

Реестр многоквартирных домов
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

_____________ ________участвующих в Программе ___________________

№

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

Ремонт
внутридомовых

инженерных
систем

Установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ иУУ Ремонт крыши

Ремонт или
замена

лифтового
оборудования

Ремонт подвальных
помещений

Утепление и ремонт
фасадов

Ремонт
фундаментов

Энергетическое
обследование

дома
п/п Адрес МКД руб. руб. руб. кв.м руб. ед. руб. кв.м руб, кв.м руб. куб.м руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
город Рязань

1
пер 1-й
Индустриальный, д. 12 3 429 340,00 1 278 387,00 302 000,00 1 156,00 1 388 284,00 0 0,00 0,00 0,00 4 400,00 413 329,00 0,00 0,00 47 340,00

2
пр-кт Первомайский,
д.58, корп.1 3 141 625,00 1 784 075,00 477 000,00 587,00 755 085,00 0 0,00 0,00 0,00 9,84 82 095,00 0,00 0,00 ■ 43 370,00

3 ул. Бирюзова, д.31 6 182 705,00 0,00 561 000,00 2 689,00 3 686 237,00 0 0,00 0,00 0,00 ,10 080,00 I 874 548,00 0,00 0,00 60 920,00
4 ул. Бирюзова, д.6 4 140 975,00 1 829 614,00 392 000,00 1 055,00 1 874 261,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00

5 ул. Гагарина, д.ЗЗ 3 367 650,00 968 721,00 414 000,00 1 354,00 1 938 429,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00

б
ул. Гагарина, д. 78,
корп. I 3 038 571,00 199 792,00 240 000,00 503,00 1 089 938,00 0 0,00 212,00 142 620,00 389,82 1 330 521,00 0,00 0,00 35 700,00

7
ул. Гайдара (Солотча),
Д.З 3 403 470,00 450 560,00 392 000,00 629,10 979 154,00 0 0,00 131,00 87 822,00 278,20 1 459 574,00 0,00 0,00 34 360,00

8 ул. Керамзавода, д.27 3 278 543,00 1 023 524,00 270 000,00 1 152,00 1 502 400,00 0 0,00 165,00 133 639,00 32,80 312 670,00 0,00 0,00 36 310,00

9
ул. Новаторов, д. 15,
корп. 1 2 783 608,00 501 518,00 452 000,00 588,00 1 048 860,00 0 0,00 0,00 0,00 3 643,00 742 800,00 0,00 0,00 38 430,00

10
ул. Новоселов д. 54,
корп. 1 3 488 160,00 1 439 616,00 0,00 1 228,00 2 000 384,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 160,00

11 ул. Островского, д,35/11 3 626 926,00 3 183 926,00 240 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 28,10 160 000,00 0,00 0,00 43 000,00
12 ул. Павлова, д. 12 4 581 277,00 820 278,00 502 000,00 1 770,00 3 213 819,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 180,00

13
ул. Станкозаводсгсая,
д. 17, корп. 2 2 931 330,00 846 656,00 292 000,00 886,00 1 085 719,00 0 0,00 0,00 0,00 3 200,00 667 625,00 0,00 0,00 39 330,00

и ул. Трудовая, д. 14/42 3 597 704,00 1 011 703,00 314 000,00 1 373,00 2 223 001,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 49 000,00
15 ул. Фрунзе, д.Зм 2 158 918,00 228 989,00 262 000,00 587,30 873 533,00 0 0,00 87,69 84 045,00 667,49 692 161,00 0,00 . 0,00 18 190,00
16 ул. Циолковского, д. 11 6 123 458,00 0,00 312 000,00 2 019,00 2 562 350,00 0 0,00 0,00 0,00 2 990,80 3 179 608,00 0,00 0,00 69 500,00
Г ул. Юбилейная, д.10 3 487 290,00 1 093 670,00 402 000,00 870,60 1 348 473,00 0 0,00 199,00 257 357,00 48,33 339 000,00 0,00 0,00 46 790,00

Итого по МО: 62 761 550,00 16 661 029,00| 5 824 000,00| 18 447,00 27 569 927,00 0,00 0,00 794,69 705 483,00 25 768,38 И 253 931,00 0,00 0,00 747 180,00